
Poder Judicial de la Nación 

U
S

O
 O

F
IC

IA
L

 

///nos Aires, 16 de diciembre de 2021. 

  Y VISTOS Y CONSIDERANDO: 

  De conformidad con lo prescripto por el artículo 230 del 

Reglamento para Jurisdicción en lo Criminal y Correccional de la Capital 

Federal, corresponde establecer el turno de hábeas corpus para la feria judicial 

de enero del año 2022. 

  En consecuencia se RESUELVE: 

  Aprobar el cuadro de turnos de hábeas corpus para la feria 

judicial del mes de enero del año 2022, detallado en la planilla que se anexa a 

la presente. 

  Comuníquese. 

 

 

 

                                       

    Presidente                 

 

       

           Ante mí: 

 

 

 

   Prosecretaria de Cámara       

 

 

 

 

 

 



TURNOS DE HABEAS CORPUS 

MES: ENERO - AÑO: 2022  

DIA JUZGADO FISCALIA DEFENSORIA SALA SEC. DE SALA  

1 (S)(F) 11 Menores 6 Menores  

(Dr. Domínguez) 

Dr. Juan E. Cicciaro 

Dr. Mariano A. Scotto 

12 - Dra. Fabiola Columba  

2 (D) 12 Menores 7  1 Dr. Juan E. Cicciaro 

Dr. Mariano A. Scotto 

13 - Dr. Federico González  

3 13 1 2   

4 19 2 3   

5 20 3 4   

6 21 4 5   

7 22 5 6   

8 (S) 23 6 7 Dr. Julio M. Lucini 

Dr. Alberto Seijas 

1 - Dra. Mónica De la Bandera  

9 (D) 24 7 8 Dr. Julio M. Lucini 

Dr. Alberto Seijas 

2 - Dr. Ramiro Mariño  

10 25 8 9   

11 26 9 10   

12 27 10 11   

13 28 11 12   

14 29 12 13   

15 (S) 30 13 14 Dr. Julio M. Lucini 

Dr. Mariano A. Scotto 

23 - Dr. Maximiliano Sposetti  

16 (D) 31 14 15 Dr. Julio M. Lucini 

Dr. Mariano A. Scotto 

31 - Dra. Anahí Godnjavec  

17 32 15 16   

18 33 16 17   

19 34 17 18   

20 35 18 19   

21 36 19 20   

22 (S) 37 20 21 Dr. Ignacio Rodríguez Varela 

Dr. Mariano A. Scotto 

8 - Dra.  María Inés Sosa 

23 (D) 38 21 22 Dr. Ignacio Rodríguez Varela 

Dr. Mariano A. Scotto 

20 - Dra. Flora Acselrad  

24 39 22 23   

25 40 23 Menores (Dr. 

Domínguez) 

  

26 41 24 1   

27 42 25 2   

28 43 26 3   

29 (S) 44 27 4 Dr. Rodolfo Pociello Argerich 

Dra. Magdalena Laiño 

34 - Dra. María Carande 

30 (D) 45 28 5 Dr. Rodolfo Pociello Argerich 

Dra. Magdalena Laiño 

28 - Dra. Ana Poleri 

31 46 29 6   

HORARIO: INHABILES Y HABILES DE 00,00 A 24,00 HS 

(F) FERIADO             (S) SABADO              (D) DOMINGO 

Expte. N° 20.412/2021 

Prosecretaria de Cámara 


		2021-12-16T14:38:15-0300
	RASSO Maria Julia


		2021-12-16T18:35:07-0300
	SEIJAS Alberto


		2021-12-16T20:01:42-0300
	RASSO Maria Julia




